Директору

                            ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м. о.»

__________________________

от ___________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)
_____________________________

Категория ____________________

СНИЛС_______________________

Реквизиты документа,

удостоверяющего личность:

______________, серия _________,

№__________, кем, когда выдан

______________________________

Сведения о месте регистрации и

проживания:

______________________________

______________________________

телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении социальных услуг

Прошу предоставить мне  социальные услуги в отделении срочного

социального обслуживания.

Нуждаюсь в следующих социальных услугах:

1. Срочные социальные услуги:

- обеспечение одеждой, обувью и предметами первой необходимости;

- обеспечение бесплатным питанием или наборами продуктов;

- содействие в получении временного жилого помещения (койко-

место);

- содействие в получении экстренной психологической помощи с

привлечением к этой работе психологов и священнослужителей.

    2.  Иные срочные социальные услуги:

          - составление акта обследования материально-бытовых условий

Проживания клиента;

          - социальный патронаж граждан до принятия на полустационарное

          обслуживание или на социальное обслуживание на дому.

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

 На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей

9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» для включения в реестр получателей социальных

 услуг:   ____________________.
( согласен /не согласен)
_________________  ( ____________)                         « ____»  __________г.
  (подпись)                             (Ф.И.О.)                                                     дата заполнения заявления